日介支専協第 28-0022号

平成 28年 4月 19日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

都道府県支部長 殿

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  鷲見 よしみ

[公 印 省 略]

平成 28年（2016年）熊本地震の被災者に係る

被保険者証の提示等について（ご連絡）

平素より当協会の活動に対し、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

厚生労働省老健局振興課より「平成 28年（2016年）熊本地震の被災者に係る

被保険者証の提示等について」事務連絡が届きましたのでご連絡申し上げます。

 貴支部におかれましては、地域支部および会員の皆様への周知をよろしくお

願いいたします。

 本日、別文書にて「熊本県熊本地方を震源とする地震に対する義援金への協

力依頼について」をお送りしております。併せてご確認くださいますようお願

い申し上げます。